
UCHWAŁA NR XLVIII/371/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Wałcz a Gminą 
Mirosławiec, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Wałcz porozumienia międzygminnego w sprawie 
przejęcia przez Gminę Mirosławiec zadania z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

- Mirosławiec - Lubno (przez Kalinówka, Nieradz, Piecnik), 

- Mirosławiec - Lubno (przez Górnica, Próchnowo, Jabłonkowo, Jabłonowo). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1775539F-E823-45EC-8FEB-C0B9C7E049CC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/371/2022 
Data dokumentu 2022-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Wałcz a Gminą Mirosławiec, dotyczącego wykonywania zadań 
z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

Identyfikator dokumentu 1775539F-E823-45EC-8FEB-C0B9C7E049CC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2127110629 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-29 07:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1775539F-E823-45EC-8FEB-C0B9C7E049CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


